! D'ms sa table chronolog1que Bréqui- * Copie délivrée par André, notaire, le
gn) date .cet acte du 5 juin 1315, - Non. ag novembre 1294.

Jun.an. 18°. 3 227[1 Karztate

1216,
5.janvier.

1216, 3 février.
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4500.

CHARTA QUA HUGO, DOMINUS DE BERZ]ACO CONFITETUR SE NIIIL JURIS HABERE
’ IN MOLENDINO DE FIRMITATE.

{Bibl. nat. or. 300; cop. 120-184; E. 267, n°L.)

1216 (n. s.), Ego Hugo, dominus [de] lBerzia_\co, notum facio .omnibus presentes
- fevrier., litteras mspecturis, quod cum crederem me et antecessores meos tale
jus .in_molendino de Firmitate, quod est helemosine Cluniacensis,

habere, ut sine molendurls ibi deberem molere, tandem testimonio
proborum virorum comperl quod in hoc nichil juris habebam, sed
molenduras sicut et ahus extraneus debeo persolvere unde . omnll)us
blgnlﬁCO c[uod nec ego nec successores ‘met, nec-alius dominorum ‘de
Berziaco possumus in. hoc’ ahquod jus ‘reclamare, nec in predicto
molendlno aliquid juris habeo ; et si quod michi corﬁpete])at ego pro

amore Del (IllltaVI et conce551 dicte helemosine Clunmcensl hoc
excepto quod pro custodla et- defensione illius molendlm degrana—

- turam™ meam 1bi habeo et promde illud teneor tueri et conservare.
In quus ‘rei testimonium ‘et firmitatem, presenti pagme Slglllull’l meum
apposul Actum anno gratie MO CC° XV°, mense fel)roarlo 2/‘ . ‘

(Au dos) Carta de Berz13

11501

MR

BULLA HOP\ORII PAP/E I, QUA CONFIRMAT BULLAM INNOCENTII PAPIE IH SUPEH

ELECTIONE PRIORID DE CARITATE

(Blbl nat. or. 301 cop 120 176 lat. nouv. acq. 027/; n° u“)

1216, Honorlus eplscopus servus. servorum De1, dllectls fihis Giroldo

15 octobre.  ahhati et conventui Cluniacensi, salutem et apostolicam benedictionen.

Justis petentium desideriis dignum est nos facilem prebere assensum,

' Voir Du Cange, hoc verbo. o * Le moulin de Ia Fertd avait été donné
* A Tacte est appendu le scean de a Cluny par Eudes de Berzé. Cf. n° 3054.
Hugues de Berzé avec cette légende: - * Copie délivrée par Jean Baconier,

SIGILLUM HUGONIS DE BERZI. clerc notaire de Liyon, le 10 juin 1296.
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et vota que a rationis tramite’ non discordant, - effectu proSec[uenté
complere. Eapropter, dilecti in-Domino filii, vestris: justis precibus
inclinati, diffinitivam sententiam super electione ac institutione prioris
de' Garitate?! a‘felicis memoriedfnno centio]-papa; predecessore. nostro;
pro vobis justitia exigente prolatain; ;sicutfin?:ejusdéﬁl".predeces'soris
nostri litteris continetur, auctoritate apostolica ‘confirmamus;,” et pre-
sentis scripti patrocinio‘ communimus. Ad rel -autem - evidentiam ple-
niorem, sententiam ipsam presentibus de verbo .ad verbum .duximus
inserendam;, cujus tenor est. talis : « Innocentius, etc:2. » Nulh ergo, etc.
Si quis, etc. Datum Lateranni, idus OCto])ris,.pontiﬁcatus nostri anno
primo. ' ' '

4502.

CHARTA QUA SIBYLLA, DOMINA BELLIJOCI, TESTAMENTUM GUICHARDI, MARITI SUI,
SESE OBSERVATURAM ESSE PROMISIT.

(Bibl.nat. or. 320; D. 17; E. 286, CCLXIV.)

Ego Sibilla, etc. (Bibl. Clun.,. .col. 1511 %)

1503,
CHARTA SIBYLLZE, DOMINE BELLUOCT, DE ABSOLUTIONE MARITI SUI
' A PRIORE DE DOVRA.”

(D 26.)

- Ego Sibilla, domina Bellijoci, notum facio omnibus preesentes lit--

‘teras inspecturis, quod cum corpus karissimi et domini mei et mariti
mei bonz memoriz Guichardi ¢, de transmarinis partibus Cluniacum de-

! 2274, Karitate.
! Vide supra, n° 4499.
- Variantes : lig. 3, cartam, lisez: char-
* tam; lig. 4, Sybilla, lisez: Sibilla; 1ig.6,
.cha‘ris_simus, lisez : karissfmus; lig. 14,
filia, ajoutez : Domini; lig. 20, wmcc,
ajoutez : sexto decimo: lig. 25, quod,
ajoutez : presens. Le sceau manque.

VI.

% [Guichard IV le Grand, ayant accom-
pagné Louis, depuis Louis VIII, dans son
expédition d’Angleterre en 1216, mourat
ausiége de Douvres, aprés le18 septembre ,

_ date" de son testament. (Art de verif. les

dates , t. 11, p‘. 475.) La.diﬂ]fz_ulté soulevée
par I'évéque de Macon au sujet de 1'ab-
solution de Guichard est & noter.]

. _ s

IMPRINERIE KATIONALE,'

1216., octobre.

1216, octobre.

1210, octobre.

1210,
11 novembre,
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latum fuisset tunl’uland.upl‘ ibidem, et doniinus: Plontius], Masticonensis
episcopus, qui’ tunc presens erat,: de ipsius absolutione, cujus-ipse
parrochianus-érat, non- ad plenum. se certificari diceret, eo quod
sigiltum :prioris. de,Dovra, :a quonabsolutionis- beneficium fuérat- as-
sécutus, auctoritdle doniin_i legati, sicut ejuscdem prioris “patentes
litteree testabantit, sihi  minus authenticum videretur, ego eidem
episcopo atque abbati et ecclesize Cluniacensi ,promisi, quod. si. qua
damna vel gravamina propter hoc incurrerent, psos ab omni damno
et” gravamine conservarem indemnes. Hoc .ipsiun promisit, publice
Humbertus, flius meus., In.cujus ret testimonium prasentes litteras
sigillo meo et sigillo Hamberti, filii mei, feci roborari. Actum anno
gratiee M. CC.XvI, mense octobris.'

4504,

CHARTA QUA SIBYLLA, DOMIP‘IA BELLIJOCI, DAT CORPUS SUUM

IN EGCLESIA CLUNIACENSI SEPELIENDUM.

T (D.a2g)

Ego Sibilla, domina Bellijoci, omnibus notum facio prasentes lil-
teras Inspecturis, quod pro dulci affectione quam habebam erga
bonz memorie dominum et maritum meum Guicardum, dominum
Bellijoci, corpus meum donavi in ecclesia Cluniacensi et cum ipso
sepulturam élegi. In cujus rei testimonium presentes litteras sigilhi
mei munimine feci roborari. Actum anno gratiz M. ¢C. XV, mense oc-
tobris. - - C Co-